RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo ao Edital nº 003/2019, de 02 de dezembro de 2019, para

provimento de vagas para Guarda Civil Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna se público, o Resultado

Preliminar da Avaliação Psicológica, nos seguintes termos:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1095718 ALEX FELIPE DA SILVA NASCIMENTO APTO

1094201 DANIEL AMANCIO DA SILVA APTO

1188393 DANIEL FREIRE LEITE APTO

1190391 DIMMAS DERKIAN SILVA DIAS APTO

1129266 DOUGLAS FERNANDES PESSOA APTO

1105880 ERIVALDO ARTUR DOS SANTOS APTO

1063882 EZEQUIEL BARBOSA DS SANTOS APTO

1085064 GEISA SOARES TAVARES DA SILVA APTO

1057317 GIOVANNI PEREIRA DE MELO VASCONCELOS APTO

1058772 JOEL ADELINO DOS SANTOS APTO

1057666 LAURA DALINA LOPES DA SILVA COSTA APTO

1087525 LEANDRO BARBOZA DA SILVA APTO

1152985 LILIANE CRISTINA NUNES DE SOUZA APTO

1057527 LÍVIO GUSTAVO DE FRANÇA MORAES APTO

1084605 LUIS BORGES DA SILVA JÚNIOR APTO

1082334 MANOEL GAMA DE OLIVEIRA NETO APTO

1096744 MANOEL LOURENÇO MACHADO ALVES APTO

1100104 MARCELO HORÁCIO DE ANDRADE APTO

1140568 PAULO HENRIQUE DE MENEZES BEZERRA APTO

1061217 ROMULO ARANTES SILVA DE ALMEIDA APTO

1135131 SIDNEI DZINDZIK APTO

1103047 TAMYRES ALVES DOMINGOS APTO

1082443 ADILSON DA SILVA FERREIRA SOBRINHO APTO

1102483 AILTON CARVALHO DE SOUSA APTO

1060199 ALISSON VIEIRA DE SENA APTO

1078131 ANDRE DA SILVA LIRA AUSENTE

1181997 DANIEL CAVALCANTI DE SOUSA APTO

1068598 DAYBSON CARLOS CARDOSO CORDEIRO APTO

1110576 DYEGO LEANDRO TENÓRIO DE MELO NEVES APTO

1105580 ECLISON RODRIGUES DA SILVA APTO

1088818 JAMERSON DE SOUZA SILVA APTO

1061866 JHON ANDERSON OLIVEIRA BORGES APTO

1095883 JOÃO PAULO VASCONCELOS LINS KROLL APTO

1132838 JONATHAN BATISTA DA SILVA APTO

1098079 JOSÉ ALVES DA SILVA APTO

1195037 LUIZ LAERCIO DA SILVA SOUZA APTO

1126260 LUIZ RODOLFO FELIX FERREIRA APTO

1100045 MARCELO FERREIRA DA CRUZ APTO

1202056 MATHEUS MAGALHÃES LIMA APTO

1082341 MAZURKIEVISKY DE CESARIS REIS APTO

1061768 PAULO ROBERTO CESAR DA SILVA APTO

1136842 RODOLFO HENRIQUE ROQUE DE OLIVEIRA LACERDA APTO

1058647 THOMAS VICTOR CHAVES DOS SANTOS APTO

1162368 WILLIAMS RODOFLO BARBOSA CAVALCANTI APTO

1067498 ADSON LUIZ GOMES DA SILVA APTO

1074855 ALAN JORGE GOMES DA SILVA APTO

1060481 ALISSON RODRIGUES FERNANDES CAMPOS APTO

1055783 ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DA CONCEIÇÃO APTO

1124956 DOUGLAS OLIVEIRA LINS APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1061837 EDA FRANCISCA DOS SANTOS APTO

1055877 EDUARDO BARKOKEBAS RAMOS APTO

1181945 ELZA BERENICE ARTICO DE LMA APTO

1095746 FILIPE MATEUS DA SILVA APTO

1068258 IKARO RAFAEL SANTOS DE LEMOS APTO

1116014 JAIME GOMES DA SILVA JUNIOR APTO

1081434 JORGE GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA APTO

1089918 MARCELA ANDRADE LIMA MIRANDA DE SOUZA APTO

1070025 NEILSON DA SILVA SANTANA APTO

1135049 REGINA MICHELLE DA SILVA APTO

1055451 RENATA BATISTA DA SILVA APTO

1119633 RENATO DOUGLAS PEREIRA DE MOURA APTO

1202710 RICARDO FELLIPE NASCIMENTO DE FREITAS APTO

1071034 ROBSON SILVA DE BARROS APTO

1114850 RODRIGO WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA APTO

1110432 SILVIO JOSE DA SILVA SANTOS APTO

1062829 VANESSA DANTAS VERA CRUZ APTO

1147855 ADEMILSON CLAUDINO DA SILVA JUNIOR APTO

1136973 ALESSANDRA JESSICA SANTOS DE LIMA APTO

1059899 ALYSSON MORAIS DE SOUZA FRANCO APTO

1082332 ANDERSON TIAGO ANICETO PEDROSO APTO

1073664 ANDRÉ FELIPE DA SILVA APTO

1092195 ARTHUR IZIDORO DA SILVA APTO

1064609 BRUNO DIEGO ALMEIDA DA SILVA APTO

1121088 CLAUDIO LUIS VIDAL DOS SANTOS APTO

1090438 EDILSON DE OLIVEIRA VICENTE JUNIOR APTO

1073712 FELIPE JOSE DA SILVA APTO

1149112 GABRIEL ANGELO DE ANDRADE LEITE APTO

1085278 GEIFFESON MARQUES DA SILVA APTO

1168989 GERSON GOMES DE VASCONCELOS APTO

1063599 HERMENSON MAX DA SILVA APTO

1062194 HERMES HENRIQUE CAVALCANTE PEREIRA APTO

1059971 HOMERO BARROS DA COSTA JÚNIOR APTO

1108867 JAIRO SEVERO DA SILVA CALADO APTO

1060121 JOÃO JOSÉ DA SILVA APTO

1194016 JOSE CICERO DE ALMEIDA INAPTO

1069516 LEANDRO PEREIRA DE ARAUJO APTO

1096787 LUCAS LUCIANO CAVALCANTI DA SILVA APTO

1071344 PATRICIA OLIVEIRA DE FRANCA APTO

1176490 ALINE MONTEIRO DE AGUIAR APTO

1067000 CARLOS EDUARDO DA SILVA APTO

1055437 CHRISTIAN RAMON ALCANTARA JUSTINO ARANHA (SUB JUDICE) APTO

1171219 CICERO ROBSON RODRIGUES DA SILVEIRA APTO

1079494 CLEITON CESAR LEMOS DOS SANTOS APTO

1114425 CLODOMIRO BARBOZA DA SILVA JÚNIOR APTO

1109933 HELTON OLIVEIRA DE LIMA  (SUB JUDICE) APTO

1138108 JOÃO VICTOR BEZERRA DO NASCIMENT (SUB JUDICE) APTO

1099451 JOELISSO FELIPE FEITOSA DE FARIAS APTO

1080119 KLEITON MOACIR DA PAZ APTO

1129518 LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA (SUB JUDICE) APTO

1136253 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA APTO

1109377 MARCONE DANTAS SOBRINHO APTO

1094989 MIRELLA ROCHA DE FREITAS APTO

1056742 PAULO CARNEIRO MACIEL APTO

1096859 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALBUQUERQUE APTO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1103567 RODOLFO BERNARDO XAVIER DE OLIVEIRA APTO

1058857 RODOLFO JOSÉ NASCIMENTO COSTA APTO

1070932 WALDEMAR NUNES DA ROCHA NETO APTO

1. O candidato que desejar realizar o requerimento da Entrevista Devolutiva poderá fazê-lo no período de 21 a 22 de

outubro de 2020, através da área de recurso online no endereço eletrônico www.idib.org.br.

2. Ao candidato inapto que não desejar interpor recurso administrativo em face do resultado da avaliação psicológica,

mediante solicitação, será facultada Entrevista Devolutiva, cujo objetivo é cientificá-lo do resultado obtido na avaliação

que determinou o parecer e cujo caráter é meramente informativo e orientador para o candidato.

3. A solicitação de Entrevista Devolutiva deverá ser no período de 21 a 22 de outubro de 2020, através do endereço

eletrônico www.idib.org.br.

Goiana/PE, 20 de outubro de 2020.